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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: SN
I, TE DHENAT PERSONALE
A, Gjeneralitetet aktuale:
EMER KLEVIN
MBIEMER SHRERM A2 pT
ATESI DUBBAI  S#PL7 /17
AMESI MERJEME
DATELINDJE 28/02/1995
VENDLINDJE FIER
VENDBANIM FIER
NR. ID J50228015A

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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(emér, mbiemeér, nénshkrim) ﬁ
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EMER KLEVIN
MBIEMER SHPETIM
ATESI SHPETIM
AMESI MERJEME
DATELINDJE 28/02/1995
VENDLINDIE FIER

Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a KLEVIN DURAJ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

¢

d)

Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
1590 té Kodit Penal.

Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

Trajtimi i té dhénave do té kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENII/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GITHE FORMULARI!
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

[ M. TE DHENA MB| GJENDIEN GJYQESORE TE PERSONIT

1, Ajenidénuar ndonjé heré me vendim

giygésor shgiptar ose huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o[

gjyqésor té formés sé Preré nganjé autoritet

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o]

Té dhénat e vendimit gjygésor

et
Nr. dhe data e o Vepra penale pér té cilén Jeni dénuar
. e Masa e dénimit me
Gjykata vendimit gjyqésor t& burgi _'_'_‘_‘—'——
formés sé prers el Neni Lloji
——_.*_——._____—-_._.______——-—5___———_.______

formés sg preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emer, mbiemér, nénshkrim)

N

10| X '
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Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénat e
vendimit gjyqésor
jopérfundimtar

—

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Vepra penale Per té cilén jeni dénuar
Gjykata

3.

Organi procedues

M ose gjykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X Pérbri pérgjigjes)

o] o]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti, Shtet;

Periudha/Data Rezultatet

Akeni gené ndonjéhers | ndaluara po arrestuar nga organet ligjizbatuese, Pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o] o]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
5, A éshté caktuar ndaj jush ndonjé hera masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugiose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
o] of ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
PERGIIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURJsE Aktualisht na
E revokuar
fuqi
Ndalimi i daljes jashte shtetit
—
Detyrimi pér t'y paragitur né policing 8jyqésore
Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimit né njé vend té caktuar
Garancia pasurore
Arresti né shtépi
\___________
Arresti né burg
Shtrimi i pérkohshém na njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

{emér, mbiemer, nénshkrim

Q%ééﬂf’
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Vepra penale pér té

; ; cilén akuzoheshit Vendimi ;
Gjykata Qyteti, shteti Dart s Periudha, data

Neni Lloji

A éshté l8shuar ndonjé heré ndaj personit tua

J njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|IX
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Autoriteti ; 3 ? Ekzekutimi
(rdRiras Arsyeja Qyteti, Shteti

(nése &shté n& fugi apo jo)

Aéshté marré ndonjéheré PErju masa e débimit nga njé shtet ihuaj ? (
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigraci
béjné me rregullat e Q€ ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé sh

Me pé rjashtim
onit gé kané teé
teti té huaj)
{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10| X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Kbtz Do

(emér, mbiemér, nénshkrim) N
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Qyteti dhe Shteti
ku keni jetuar

Arsyeja débimit

Periudha e
débimit nga
shtetii huaj

Té dhenat e aktit té débimit

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Re

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

publikés sé Shqipérisé pér mé shume

JO|X

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklari
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né k

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve

formulari.

Nése pjese té caktuara té Formularit jane té
nevofiten pér pasqyrinin e té gjitha te dhénave,

meve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
été Formular.

/L(/\n'% 7)«1/}/‘ .«%\J’

(emér, mbiemér, nénshkrim)

dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétif

jaftueshme pér deklarimin e 16 dhénave, shto aq pjesé sa ju

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi kandidatit
pér deputet

Emér: KLEVIN
Atésia: SHPETIM
Mbiemér: DURRA S
Datélindja:28/02/ 1995
Vendlindja FIER

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PER KUVENDIN E SHQIPERISE, t dates 25.04.2021,
zonén zgjedhore Qarku FIER.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca ng puné: 2 VJET

Aktivite shogérore dhe politike:
L S 0 AT



CURRICULUM VITAE

TE DHENAT PERSONALE

Emri / Mbiemri
Adresa

Telefoni

E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

EKSPERIENCAT E PUNES

» Daté (nga — deri)

SHKOLLIMI

* Daté (nga - deri)

AFTESI DHE NJOHURI

PERSONALE
T&é pérftuara gjaté jetés edhe pa
déshmi aftésie.

GJUHA MEME

GJUHE TE TJERA

KLEVIN SHPETIM DURRAJ
FIER, SEMANIRI
0682030455

klevindurraj@yahoo.com

Shgiptare
28.02.1995

01.12.2019 — e ne vazhdim, jurist, (S.N.L.) ne Bashkine Fier.

20.10.2013 — 15.07.2016,
Universiteti Europian i Tiranés, Fakulteti Drejtesise, Dega Juridik,
Niveli Bachelor. Diploma.

16.11.2016 —25.02.2018

Universiteti Europian i Tiranés, Fakulteti Drejtesi,
Master shkencor/ Juridik

SHalp



* Niveli i leximit
» Niveli i shkrimit
* Niveli né té folur

AFTES| DHE PERSHTATJE NE

PUNE GRUPI

Té jetosh dhe punosh me njeréz té
tieré ku komunikimi éshté baza e

grupit,

AFTESI ORGANIZATIVE

AFTESI DHE NJOHURI
TEKNIKE

ANGLISHT | TALISHT GJERMANISHT

Shumé miré  Shumé miré Mire
Shumé miré  Shumé miré Mire
Shumé miré  Shumé miré Mire

Komunikimi i miré verbal dhe me shkrim, Integriteti, Objektiviteti,
Aftési pér té komunikuar efektivisht me njerézit, Aftési pér té respektuar
konfidencialitetin.

Kam aftési mjaft t& mira komunikimi, bashképunimi dhe pérshtatje me
njerézit e tjeré.

I pérgjegjshém dhe i pérkushtuar n& ¢do puné ku kam punuar, dhe punoj.
[ afté pér t& punuar i pavarur, si dhe né grup.

Térésisht i angazhuar pér t¢ arritur gjithnjé maksimumin e mundur né
fushén ku kam punuar, dhe punoj.

Té organizosh sa mé& miré dhe né ményré sa mé efektive sjell njg

eficencé dhe njé rendiment té larté ne pung.

Njohje shumé e miré e paketés Microsoft Office (Exel, Word, Power

Point Kategoria B, et].)

ME RESPEKT: KLEVIN DURRAJ



